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than siden han gikk i sjette klasse,
og han lærer seg nå også arabisk
for å, som han selv sier det, «kun-
ne pratemed våre allierte på deres
eget språk». I fjor sommer satt han
inne og skrev «Define Conserva-
tism», ei bok som slår fast hoved-
prinsippene i den amerikanske
politiske konservatismen.
– Jeg skrev boka fordi så

mange slengte om seg uttryk-
ket «konservatisme» under
presidentvalget – og fordi
mange av dem ikke visste hva
de snakket om, sier Jonathan
Forbildet er Ronald Reagan.
– Konservatisme er basert på de

fire prinsippene respekt for den
amerikanske grunnloven, respekt
for liv, mindre statlig kontroll og
mer personlig ansvar. Jeg vet at
det er det som er best for USA.

Karismatisk taler
Om materialet han presenterer
ikke akkurat er politisk spreng-
stoff, har Krohn, som også har
hatt flere roller som skuespiller,
på rekordtid blitt en liten yndling
i USA. Det var nemlig under den
konservative bevegelsens årlige
konferanse i Washington DC for
noen uker siden at USA virkelig
fikk øynene opp for den unge re-

publikaneren. Mens Rush Lim-
baugh og andre ringrever preket
til menigheten, var det den kort-
vokste fyren med tannregulering
som stjal oppmerksomheten, i en
tre minutters tale som New York
Times karakteriserte som «dels
peptalk, dels bokpromotering».
Etterpå ble ikke Jonathan snakket
om såmye for hva han sa,men for
hvordan han sa det.
– Jeg har vært på FoxNews seks

ganger, jeg har vært på Today
Show, CNN, ABC og NBC, og så
er jeg på radioen hele tida, sier Jo-
nathan, som også har blitt omtalt
av Jon Stewart på «Daily Show»

og fått sin egen fanklubb på Face-
book med navnet «Jonathan
Krohn – the future of conserva-
tism».
– Men det handler jo ikke så

mye ommeg.

Vil ikke bli politiker
Jonathan Krohns andre bok kom-
mer neste år, men den har han,
som han sier, «ikke lov til å si noe
om enda». En tilhenger på Face-
book-siden skriver at han «gleder
seg til å stemme på Jonathan i
kommende presidentvalg».
– Nei, nei, nei, sier Krohn.
– Jeg vil ikke bli politiker. Poli-

tikere blir latterliggjort. Jeg vil bli
politisk analytiker. Målet er å få
mitt eget radioprogram, sier han.

e Jonathan Krohn er USAs nye medieyndling

er relevant før de kan stemme, sier Jonathan Krohn, forfatter og politisk analytiker. Slik framsto han nylig på TV-kanalen CNN – drivende engasjert. Foto: CNN

CV
Jonathan Krohn
h Født i delstaten Georgia i USA
i 1995.
h Har gitt ut boka «Define Con-
servatism».
h Ble medieyndling i USA etter
at han talte på årskonferansen
til amerikanske konservatister i
februar.
h Skriver på sin andre bok.


